様式第１４号

年 月 日

　上関町長　　様

住宅団地 号

印

　私が入居している住宅について、下記のとおり他の用途に併用したいので
承認を受けたく申請します。

記

　１．併用しようとする用途

　２．上記を必要とする事由

１ 上記記載の用途以外には、併用しません。

２ 併用に必要な増築又は模様替えはしません。

３ 他の入居者に迷惑を及ぼすような行為はいたしませ

　 ん万一紛争が生じた場合においては、誠意をもって

　 解決いたします。

　添付書類等　　・施術室を記載した平面図
　　　　　　　　・隣接者の同意書
　　　　　　　　・その他（看板等を設置する場合は、設置箇所・規格
　　　　　　　　　等を記載した図面）

　注. 入居者名とは、当該住宅の入居名義人となっている方を指します。

町営住宅用途併用承認申請書

入居者名

契 約 条 項

町営住宅

令和

様式第１４号

年 月 日

　上関町長　　様

〇〇住宅 住宅団地 〇〇 号

上関　太郎 印

　私が入居している住宅について、下記のとおり他の用途に併用したいので
承認を受けたく申請します。

記

　１．併用しようとする用途

　２．上記を必要とする事由

１ 上記記載の用途以外には、併用しません。

２ 併用に必要な増築又は模様替えはしません。

３ 他の入居者に迷惑を及ぼすような行為はいたしませ

　 ん万一紛争が生じた場合においては、誠意をもって

　 解決いたします。

　添付書類等　　・施術室を記載した平面図
　　　　　　　　・隣接者の同意書
　　　　　　　　・その他（看板等を設置する場合は、設置箇所・規格
　　　　　　　　　等を記載した図面）

　注. 入居者名とは、当該住宅の入居名義人となっている方を指します。

町営住宅用途併用承認申請書

入居者名

契 約 条 項

町営住宅

令和